q) ἐκχέας] εἰκέτας cod. 1428. r) οὐκ ἔτι οὐδὲ] Sic edi-  
 dimus cum Schmiederu ducibus codd. Pariss. 1428. 2957. Aug.  
 et Gorl. et Edd. A. 1. et 2. B. 2. Arg. et probante Schaefero  
 Melet. p. 97. Alias omissum οὐδέ. s) ἀνηρτημένοι]  
 ἀνηρτημένοι Aug. et Gorl. t) ἐντύχω] Sic auctore Schaefero  
 Melet. p. 87. et praeeuntibus codd. Aug. et Gorl. et  
 Edd. F. A. 2. et Arg. pro vulg. ἐντύχοιμι.

ses evexi, divitesque ex praetereunt, ne legentes qui-  
 pauperculis reddidi, atque pauperibus ea, quibus egebant, longe  
 omnibus beneficis esse, operis effudi, me vident, in aliam desle-  
 gitimam viam, rati quippe vi-  
 acervatim, ut in amicos ali-  
 ut verius dicam, postquam si-  
 acervatim, ut in amicos be-  
 neficus essem, operis effudi,  
 atque ea re factum est, ut  
 ad inopiam redactus sim, il-  
 lime ignorant; sed ne adspici-  
 ent quidem, cum tamen  
 ante me revererentur, ad-  
 orarent, et ex meo pende-  
 rent nutu. Quin etiam si  
 forte cui ipsorum in via oc-  
 currat, si me veluti ever-  
 sum hominis jamdudum se-  
 pulci titulum, et tempo-  
 ris diuturnitate collapsum,

dem: alii autem quam longe  
 me aversandum, me, in-  
 quam, qui non ita pridem  
 σωτῆροι ipsi et εὐεργέτης fui.  
 Tot itaque malis circumval-  
 latus, in hunc remotum et  
 desertum agrum concessi;  
 et suspenso ex humeris rhe-  
 none terram colo, quatuor  
 in diem obolis locata opera,  
 hic cum ligone et hac soli-  
 tudine philosophans. Mei  
 certe laboris hoc videor prae-  
 mium vel maximum conse-  
 cutum.

φιλοσοφῶν ἐνταῦθα. τοῦτο γοῦν μοι δοκῶ κερδανεῖν, μηκέτε p. 111.  
ὅψεσθαι πολλοὺς παρὰ τὴν ἀξίαν εὐ πράττοντας ἀνιαρότερον  
γὰρ τοῦτό γε. ἡδη ποτὲ οὖν, ὡς Κρόνου καὶ Ρέας υἱὲ, τὸν βα-  
θὺν τοῦτον ὑπνον ἀποσεισάμενος <sup>1</sup>), καὶ νήδυμον, (ὑπὲρ τὸν p. 112.  
Ἐπιμενίδην γὰρ κεκοίησας, καὶ ἀναδέιπνας τὸν κεραυνὸν,  
· ἦ ἐκ τῆς Αἴτνης ἐναυσάμενος <sup>2</sup>), μεγάλην ποιήσας τὴν φλόγα,  
ἐπιδείξαιό <sup>3</sup>) τινα χολὴν ἀνδρώδους καὶ νεανικοῦ Διὸς, εἰ μὴ  
ἀληθῆ ἔστι τὰ ὑπὸ Κρητῶν περὶ σοῦ, καὶ τῆς ἐκεῖ σῆς ταφῆς <sup>4</sup>)  
μυθολογούμενα.

**ZETΣ.** Τίς οὗτός ἔστιν, ὡς Ἐρμῆ, ὁ πεκραγῶς ἐκ τῆς <sup>7</sup>  
Ἀττικῆς παρὰ τὸν Τμηττὸν ἐν τῇ ὑπωρείᾳ; πιναρὸς ὄλος, καὶ  
αὐχμῶν, καὶ ὑποδίφθερος. σκάπτει δὲ οἶμαι ἐπικεκυφώς. λά.-p. 115.  
λος ἀνθρωπος, καὶ θρασύς. ἥπου φιλόσοφός ἔστιν· οὐ γὰρ  
ἄν οὕτως ἀσεβεῖς τοὺς λόγους διεξήει καθ' ήμῶν.

**ΕΡΜ.** Τί φήσι, ὡς πάτερ; ἀγνοεῖς Τίμωνα τὸν Ἐγκερα-  
τίδον, τὸν Κολυττέα; οὗτός ἔστιν ὁ πυλλάκις ήμᾶς καθ' ίερῶν

u) ἀποσεισάμενος] ἀποσεισάμενος B. z. x) ἐκ τῆς Αἴτ-  
νης ἐν αυσάμενος] ἐ. τ. Οἰτης ὑγασάμενος C. Nomea  
Οἴτης vulgatum primus Hemet., monente etiam T. Fabro, in  
minori edit. sua in Αἴτνης mutavit, in majorem tamen non re-  
cepit. Vid. Adnott. y) ἐπιδείξατο] Sic vetustae edd.  
omnes. S. et A. ἐπιδείξας. z) τῆς ἐκεῖ σῆς ταφῆς] In-  
serui ἐκεῖ ε codd. Aug. et Gorl. et Edd. J. Arg. A. z. et marg.  
A. i. W. Sed in codd. Aug. et Gorl. omissum σῆς, et prior  
pro μυθολογούμενα exhibet ὁμολογούμενα.

qui, quod plerosque praeter  
aequum et bonum fortuna-  
tos non sum visurus. Id  
enim mihi molestum est ut  
quod maxime. Ecquid igit-  
tur, Saturni ac Rheae fili,  
executiens altissimum istum  
somnum ac vere νήδυμον,  
(nam Epimenidem dormien-  
do vicisti) flatu denuo sus-  
citans fulmen, aut ex Aet-  
nae crateribus accendens,  
ingenti edita flamma, iram  
illam Jovis fortis ac manu  
promti exseres; nisi forte  
vera illa sunt, quae de te

Cretes, et sepulcro tuo a-  
pud se sito fabulantur?

**Jup.** Quis hic est, Mer-  
curi, qui ex Attica vooife-  
ratur ad radicem moutis Hy-  
metti, sordidatus, et capri-  
nis pellibus semiamictus?  
incurvus autem, opinor, fo-  
dit; homo garrulus atque  
audax. Haud dubie Philo-  
sophus est: neque enim ser-  
mones de nobis adeo impios  
deblaterasset.

**Mer.** Quid ais, o pater?  
tun' ut Timonem Colytten-  
sem, Echecratidae filium;

p. 113. τελείων ἐστιάσας, ὁ νεόπλουτος, ὁ τὰς ὄλας ἐκπούμβας· παρ' ᾧ λαμπρῶς εἰώθαμεν ἑορτάζειν τὰ Διάσια.

p. 114. ΖΕΤΣ. Φεῦ τῆς ἀλλαγῆς· ὁ καλὸς ἔκεινος, ὁ πλούσιος, περὶ ὃν οἱ τοσοῦτοι φύλοι; τί παθὼν οὖν τοιοῦτός ἐστιν; αὐτῷ μηρὸς, ἄθλιος, καὶ σκαπανεὺς, καὶ μισθωτὸς, ὡς ἕοικον, ρῦτῳ βαρεῖαν καταφέρων τὴν δίκελλαν.

8 ΕΡΜ. Οὔτωσι μὲν εἰπεῖν, χρηστότης ἐπέτριψεν αὐτὸν, καὶ φιλανθρωπία, καὶ ὁ πρὸς τοὺς δεομένους ἀπαντας οἴκτος. ὡς δὲ ἀληθεῖ λόγῳ, ἀνοια, καὶ εὐήθεια, καὶ ἀκριβία περὶ τοὺς φύλους <sup>a</sup>). ὅς οὐ συντει κόραξι καὶ λύκοις χαριζόμενος. ἀλλ' ὑπὸ γυπῶν τοσούτων ὁ κακοδαίμων κειρόμενος τὸ ἥπαρ, φίλους εἶναι αὐτοὺς, καὶ ἐταίρους φέτο ὑπ' εὐνοίας τῆς πρὸς

p. 115. αὐτὸν <sup>b</sup>), χαίροντας τῇ βορᾶ. οἱ δὲ τὰ ὄστα γυμνώσαντες ἀκριβῶς, καὶ περιτραγόντες, εἴ τις καὶ μυελὸς ἐνῆν <sup>c</sup>), ἐκμυξήσαντες καὶ τοῦτον εῦ μάλα ἐπιμελῶς, ὠχοντο, αὖν αὐτὸν, καὶ τὰς φίξας ὑποτετμημένους ἀπολιπόντες, οὐδὲ γνωρίζοντες

a) τοὺς φύλους] τῶν φύλων codd. Aug. Gorl. et Reg. Par. damiatum Fabro et Abreschio Dilucc. Thuc. p. 621. b) αὐτὸν] Sic recte in omnibus, quos inspexi, praeter edit. Hemst. maj. et Bipont. ubi αὐτὸν, nescio, an invito et inscio magno Editore. c) ἐνην] ἦν J.

haud noris? Hic ille est, qui nos toties sacris rite factis opipare accepit; ille re-cens dives, qui totas hecatombas mactabat; apud quem splendide solebamus agere Diasia.

Jup. Heu! quae isthaec rerum conversio? illene pri-dem honestus, quem tot amici colebant? Unde igitur eo miseriarum devenit, squalidus, infelix, et fossor mercede conductus, uti ex ligone conjicere est, quem ille adeo gravem in terram demittit?

Mer. Sua illum, ut minus exacte loquar, comitas perdi-dit atque humanitas, nec non

effusa in omnes inopes misericordia: vere autem ut dicam, stultitia et simplicitas, et imprudentia in admittendi amicis; qui non animadverteret, corvis se et lupis gratificari; existimaret prae-terea, tot vultures jecur sibi assidue exedentes, amicos esse et sodales aliqua in se benevolentia permotos, cum tam-en opsoniorum gratia circa illum essent. Ii vero nudatis Timonis ossibus, et circumrosis, ac medulla, si qua supererat, probe et diligenter exsucta, aridum illum et ab radicibus iinis excisum relinquentes, abierunt, ne no-scentes quidem amplius aut

τι, οὐδὲ προεβλέποντες, (πόθεν γὰρ;) ἡ δειπνουροῦντες, ἢ p. 115. ἐπιδόντες ἐν τῷ μέρει. διὰ ταῦτα δικελλίτης, καὶ διφθερίας, ὡς ὄφης, ἀπολιτῶν ὑπ' αἰσχύνης τὸ ἄστυ, μισθοῦ γεωργεῖ, μελλοῦσιν τοῖς κακοῖς· ὅτι οἱ πλουτοῦντες παρ' αὐτοῦ, μάλα ὑφερποτακεῖς παρέρχονται, οὐδὲ τοῦνομα, εἰ Tίμων καλοῖτο, εἰδότες.

**ZETΣ.** Καὶ μὴν οὐ πάροπτέος ἀνὴρ, οὐδὲ ἀμελητέος· 9  
αἴστα γὰρ ἡγανάκτει<sup>a)</sup> δυστυχῶν, ἐπεὶ καὶ ὅμοια ποιήσομεν p. 116.  
τοῖς καταράτοις κόλαξιν ἔκεινοις, ἐπιλελησμένοις<sup>c)</sup> ἀνδρὸς,  
τοσαῦτα μηρία<sup>f)</sup> ταύρων τε, καὶ αἰγῶν πιότατα καύσοντος  
ἥμιν ἐπεὶ τῶν βωμῶν. Ήτι γοῦν ἐν ταῖς<sup>b)</sup> φίσῃ τὴν κνίσσαν αὐ-  
τῶν ἕχω<sup>b)</sup>). πλὴν ὥπ' ἀσχολλας τε, καὶ θορύβου πολλοῦ τῶν  
ἐκιοφούντων, καὶ βιαζομένων, καὶ ἀρπαζόντων, ήτι δὲ καὶ  
φόβον τοῦ παρὰ τῶν λεροσυλούντων, (πολλοὶ γὰρ οὗτοι, καὶ  
δυσφύλακτοι, καὶ οὐδὲ ἐπ'<sup>i)</sup> ὀλίγον καταμῆσαι ἥμιν ἐφιᾶσι,) ποιὸν  
ηὔδη χρόνον οὐδ' ἀπέβλεψα εἰς<sup>k)</sup> τὴν Ἀττικήν· καὶ p. 117.  
μάιστα ἐξ οὐ φιλοσοφία, καὶ λόγων ἔριδες ἐπεπόλασσαν αὐτοῖς.

d) ἡγανάκτει] ἀγανάκτοι et mox ποιήσομεν conj. Fabr. e)  
ἐπιλελησμένοι] ἐπιλελησμένοις cod. 1428. et A. 1. W. f)  
εηρία] Hac voce, quam cod. Reg. habet, caruerunt veteres Edd. g) ταῖς] τοῖς cod. 1428. h) ἔχω] ἔχων id. cod.  
i) εἰς] abest ab Aug. k) εἰς] εἰς Aug.

adspicientes, (cur enim id facerent?) aut opem ferentes, vel aliquid vicissim largientes. Itaque ligone, uti vides, et rhenone instructus, urbe prae pudore relictus, agrum mercede conductus arat, tot malis ad insaniam adactus, quod certos homines a se antea ditatos prætereuntes superbe videat, ne hoc quidem tenentes, Timon necne dicatur.

*Sup.* Sane nobis talis vir haudquam contemnendus negligendusve est. Infelicitatem enim jure indignabatur, si eadem faciemus as scelesti illi assentatores,

virum talem negligentes, qui nobis tot caprarum, totque taurorum femora in altariis cremaverit: eorum certe nidorem etiam in naribus habeo. Ceterum propter negotia, quibus districtus fui, ingentemque pejerantium turbam, nec non eorum, qui per vim rapiunt, tum vero propter metum sacrilegorum, (ii enim bene multi sunt, et quos haud facile quis vitet, neque nobis convenienti spatium relinquunt) jamdiu in Atticam oculos non conjeci; maxime postquam Philosophia, et verbosae illae concertationes

- p. 117. μαχομένων γὰρ πρὸς ἄλληλους, καὶ κεραυγότων, οὐδὲ ἡπειρούντων εἰσὶ τῶν εὐχῶν. ὅπετε η̄ ἐπιβυθάμενον<sup>1)</sup> χρὴ τὰ ὕδατα παθῆσθαι, η̄ ἐπιτριβῆναι πρὸς αὐτῶν, ἀρετήν τινα, καὶ ἀσώματα, καὶ λήρους<sup>2)</sup>) μεγάλη τῇ φωνῇ ἔνυειρόντων. διὰ ταῦτά τοι καὶ τοῦτον ἀμεληθῆναι συνέβη<sup>3)</sup> πρὸς ήμῶν<sup>4)</sup> ), οὐδὲ
- p. 118. 10 φαῦλον ὄντα. "Ομως δὲ τὸν Πλοῦτον, ὡς Ἐρμῆ, παραλαβὼν, ἀπιθι παρ'<sup>5)</sup> πατὸν κατὰ τάχος· ἀγέτω δὲ ὁ Πλοῦτος καὶ τὸν Θησαυρὸν μετ' αὐτοῦ, καὶ μενέτωσαν ἀμφα παρὰ τῷ Τίμωνι, μηδὲ ἀπαλλαττέσθωσαν οὕτω φαδίως, καὶν διτι μάλιστα ὑπὸ χρηστότητος αὐθις ἐκδιώκῃ αὐτοὺς τῆς οἰκίας. περὶ δὲ τῶν κολάκων ἐκείνων, καὶ τῆς ἀχαριστίας, η̄ν ἐπεδείξαντο πρὸς αὐτὸν, καὶ αὐθις μὲν σκέψομαι, καὶ δίκην δώσουσιν, ἐπειδὰν τὸν κεφανὸν ἐπισκευάσω· κατεαγμέναι γὰρ αὐτοῦ καὶ ἀπεστομωμέναι
- p. 119. ναι εἰσὶ δύο ἀκτῖνες αἱ μέγισται, ὅποτε φιλοτιμότερον η̄κόντισα πρῶην ἐπὶ τὸν σοφιστὴν Ἀναξαγόραν· ὃς ἐπειδει τοὺς ὄμιλητὰς μηδὲ δίλως εἶνατινας η̄μᾶς τὸν θεούς. ἀλλ' ἐπείνου μὲν

1) ἐπιβυθάμενον ] ἐπιβυθάμενον B. 2. m) η̄ρονς μεγάλη ] λήρους μεγάλους μεγάλη conj. Fabr. n) συνέρη ] ἔνυειρη Aug. o) πρὸς η̄μῶν ] Veteres edd. η̄μᾶς. Unde Gronov. συνέβη, πρὸς η̄μᾶς οὐ φαῦλον ὄντα. Sed restituta lectio est in R. L. marg. A. 1. W. In Gorl. παρ'<sup>6)</sup> η̄μῶν. p) παρ'<sup>7)</sup> πρὸς cod. 1428.

inter eos exortae sunt. Cum enim inter sese digladientur, perpetuoque vociferentur, non est ut quisquam nostrum preces et vota hominum possit exaudire: quare vel obstructis auribus otiose sedendum est, aut ab iis molestia confici necesse, Virtutem nescio quam, et Incorporea, et meras nugas magna voce connectentibus. Hanc ipsam ob causam evenit, ut hic Timon, vir sane neutiquam contemnendus, a nobis usque adhuc fuerit neglectus. Sed ut ut haec se habent, assumto tecum Pluto abi, Mercuri, ad il-

lum quam occissime. Adiungat sibi comitem Thesaurum Plutus; maneatque ambo apud Timonem, neque tam cito ex ejus aedibus concedant, licet eos Timon, qua bonitate est, denuo emittat: de assentatoribus autem, qui se adeo immemores beneficiorum praebent, post videro: eos plectere certum est, ubi fulmen recusum fuerit. Radii enim ejus duo omnium maximi distracti sunt et retusi, cum illud vehementius paulo in Anaxagoram Sophistam jacularer, qui discipulis suis persuadebat, nos